www.FundacaoAraucaria.org.br

1

Ato da Diretoria Executiva 046/2020

Ref.: Chamada Pública 03/2020 - Programa Nacional de Apoio à Geração de Empreendimentos
Inovadores - Programa Centelha-PR

Errata Edital (CP 03/2020)

A Diretoria Executiva da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do
Paraná (FA) torna público as modificações/correções do edital da referida Chamada Publica, conforme
segue:

ONDE SE LÊ:

Item 14.1, alínea “L) ” Declaração do responsável legal, afirmando que a empresa não possui proprietário
ou sócio proprietário que possua outra(s) empresa(s) de qualquer natureza.

LEIA-SE:

Item 14.1, alínea “L) ” Declaração do responsável legal, afirmando que a empresa não possui proprietário
ou sócio proprietário que possua outra(s) empresa(s) com atividade a fim ao projeto proposto.

ONDE SE LÊ:

Nos itens 12.4, 13.1, 13.3 e 17.11, o e-mail “centelha.pr@fundacaoaraucaria.org.br”

LEIA-SE

Nos itens 12.4, 13.1, 13.3 e 17.11, o e-mail  “centelhapr@fundacaoaraucaria.org.br”

Curitiba, 10 de julho 2020.

Ramiro Wahrhaftig

Presidente

 Luiz Márcio Spinosa

Diretor de Ciência, Tecnologia e Inovação

 Gerson Koch

Diretor de Administração e
Finanças

mailto:centelha.pr@fundacaoaraucaria.org.br
file://///cluster.nas.parana/faraucaria/setores/centelha/CENTELHA/Minuta%20Edital/centelha.pr@fundacaoaraucaria.org.br